
UCHWAŁA NR XXVI/131/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 ze zm./ oraz art.211, 212, 223, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zm./ Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę ogółem 7.593,44 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę ogółem 8.567,94 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 292.045,53 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 87.600,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 204.445,53 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 293.020,03 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 268.574,50 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 24.445,53 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2016  rok” do Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2016 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 10 „Plan dochodów i wydatków rachunków jednostek oświatowych o których mowa w 
art.223 ustawy o finansach publicznych na 2016 rok” do Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2016 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik  nr 13 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 
roku 2016” do Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVI/131/16                    
  

z dnia 26.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0077 015,30 77 015,30

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 48 761,5048 761,50

0690 Wpływy z różnych opłat 15,50 - 15,50 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 15,50 15,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
974,504 775 278,20 4 776 252,70

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 974,50 84 184,7083 210,20

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 974,50 14 974,50

852 Pomoc społeczna 0,006 065 616,71 6 065 616,71

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 220 565,622 220 565,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 132,90 - 3 132,90 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 4 445,04 - 4 445,04 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 7 577,94 7 577,94

25 885 025,50 25 886 000,00974,50Razem:

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVI/131/16                    
  

z dnia 26.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 550,00170 780,60 173 330,60

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 2 550,00 2 550,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 2 550,00 2 550,00

600 Transport i łączność - 202 945,531 545 111,22 1 342 165,69

60016 Drogi publiczne gminne - 204 445,53 840 932,961 045 378,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 682,12 - 204 445,53 388 236,59

60095 Pozostała działalność 1 500,00 6 000,004 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 500,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 31 379,502 348 727,94 2 380 107,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 379,50 2 008 043,431 976 663,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 235,59 31 379,50 121 615,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 705,00310 741,12 312 446,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 705,00 148 430,12146 725,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 1 400,00 44 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 - 4 000,00 5 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 305,00 4 305,00

801 Oświata i wychowanie 221 400,007 920 783,31 8 142 183,31

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 3 149 149,433 084 149,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786 753,36 65 000,00 1 851 753,36

80104 Przedszkola 9 000,00 1 277 175,001 268 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 155,00 9 000,00 751 155,00

80110 Gimnazja 15 000,00 1 015 216,351 000 216,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 15 000,00 49 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 124 400,00 1 478 430,101 354 030,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 935,00 124 400,00 943 335,00

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 000,00 41 203,0033 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 907,16 8 000,00 30 907,16

852 Pomoc społeczna - 78 600,006 922 351,09 6 843 751,09

85202 Domy pomocy społecznej - 10 000,00 130 586,00140 586,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 140 586,00 - 10 000,00 130 586,00

85204 Rodziny zastępcze - 8 500,00 87 500,0096 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 96 000,00 - 8 500,00 87 500,00

85206 Wspieranie rodziny - 15 600,00 14 040,0029 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 640,00 - 15 600,00 14 040,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 30 000,00 84 841,09114 841,09

3110 Świadczenia społeczne 114 803,03 - 30 000,00 84 803,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 14 500,00 493 900,00508 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 004,00 - 4 500,00 65 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 600,001 761 509,00 1 774 109,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 600,00 1 104 896,001 092 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 820,00 12 600,00 73 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 090,531 576 555,29 1 592 645,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 090,53 361 530,57345 440,04

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 915,29 16 090,53 107 005,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 795,001 140 198,43 1 141 993,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 795,00 611 811,73610 016,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 038,45 295,00 82 333,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 257,41 1 500,00 41 757,41

926 Kultura fizyczna - 5 000,00315 940,27 310 940,27

92695 Pozostała działalność - 5 000,00 96 464,27101 464,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 963,02 - 5 000,00 7 963,02

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

25 635 025,50 25 636 000,00974,50Razem:

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVI/131/16                    
  

z dnia 26.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 170 780,60

40002 Dostarczanie wody 170 780,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 780,60

Budowa studni głębinowej na działce nr 502/2 w Pasieczniku 2 300,00

Budowa studni głębinowej w Lubomierzu 0,00

Budowa studni głębinowej w Maciejowcu 20 000,00

Budowa studni głębinowej w Pasieczniku 0,00

Budowa studni głębinowej w Wojciechowie 23 480,60

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Lubomierzu 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
85 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 85 000,00

600 Transport i łączność 538 753,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 517,21

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 517,21

Dotacja celowa na przebudowe chodnika przy ul.Majowej w Lubomierzu 119 158,41

Dotacja celowa na przebudowe drogi powiatowej nr 2523D Maciejowiec-
Pokrzywnik 31 358,80

60016 Drogi publiczne gminne 388 236,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 236,59

Budowa chodnika Pl.Wolności Lubomierz 20 000,00

Przebudowa chodnika przy ul.Majowej w Lubomierzu 2 460,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 365 776,59

630 Turystyka 12 480,00

63095 Pozostała działalność 12 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 480,00

Wykonanie dokumentacji ścieżki rowerowej 12 480,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 580,00

Rewitalizacja budynku Domu Płócienników w Lubomierzu 56 580,00

Wykonanie dokumentacji rewitalizacji układu urbanistycznego miasta
 

Lubomierz 60 000,00

750 Administracja publiczna 46 132,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 132,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 132,50

e-Urząd Lubomierz 12 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Urzędu Gminy i
 

Miasta Lubomierz 34 132,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 305,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 23 000,00

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup samochodu dla Policji 23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 305,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00

Wykonanie dokumentacji schodów zewnętrznych w remizie OSP Milęcice 4 305,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup aparatów tlenowych dla OSP Pasiecznik 8 000,00

Zakup pompy szlamowej dla OSP Chmieleń 6 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup samochodu dla Policji 0,00

801 Oświata i wychowanie 77 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu
 

50 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup samochodu
 

7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 185,00

85410 Internaty i bursy szkolne 97 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 185,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Zespołu Szkół w
 

Lubomierzu 83 185,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni internatu 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 015,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 530,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 524,75

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku Pokrzywnik 13 50 140,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janicach 63 384,75

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
107 005,82

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 107 005,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 484,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 484,85

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej 23 571,05

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Radoniowie 18 913,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 757,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 757,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 757,41

Budowa sceny w Wojciechowie 16 857,38

Budowa wiaty przy świetlicy w Chmieleniu 24 900,03

926 Kultura fizyczna 82 460,27

92695 Pozostała działalność 82 460,27

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 460,27

Budowa miejsca rekreacyjnego w Pławnej Dolnej 20 880,27

Budowa placu zabaw w Olesznej Podgórskiej 38 000,00

Budowa placu zabaw w Pokrzywniku 23 580,00

1 487 450,00Razem

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XXVI/131/16 z dnia 26.10.2016 r.      

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r.         
Lp. Sołectwo Środki  Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków  

1 Chmieleń 25 320,34 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  4.000,-   

Zakup sprzętu dla OSP w Chmieleniu  2.000,-   

Budowa wiaty przy świetlicy 12.000,-   

Niewelacja i utwardzenie terenu przy przystanku  2.039,57   

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 1.200,-   

Zakup i montaż ławek przy boisku w Chmieleniu  2.000,-   

Publikacja materiałów promocyjnych  2.080,77   

2 Golejów 15 242,06 
Remont i wyposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy 13.989,50   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.252,56   

3 Janice 10 932,97 

Remont świetlicy 9.500,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  932,97   

Publikacja materiałów promocyjnych  500,-   

4 Maciejowiec 12 428,69 

Uporządkowanie boiska wiejskiego 3.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  8.407,33   

Publikacja materiałów promocyjnych 1.021,36   

5 Milęcice 14 957,16 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  6.423,01   

Zakup wykaszarki i kosiarki 3.000,-   

Wykonanie dokumentacji schodów zewnętrznych w remizie OSP 
4.305,-   

Publikacja materiałów promocyjnych 1.229,15   

6 Oleszna Pod. 26 317,48 

Budowa placu zabaw  18.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  6.154,76   

Publikacja materiałów promocyjnych  2.162,72   

7 Pasiecznik 27 741,97 

Zakup aparatów tlenowych dla OSP w Pasieczniku 8.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP  500,-   

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 8.000,-   

Remont i naprawa dróg gminnych w pasieczniku 7.462,19   

Publikacja materiałów promocyjnych  2.279,78   

8 Pławna Dolna 21 581,05 
Budowa miejsca rekreacyjnego w Pławnej Dolnej 19.807,56   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.773,49   

9 Pławna Górna 25 071,05 

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej  
23.571,05   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.500,-   

10 Pokrzywnik 10 470,01 
Budowa placu zabaw w Pokrzywniku 9.610,01   

Publikacja materiałów promocyjnych  860,-   

11 Popielówek 11 253,48 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  8.328,69   

Montaż tablic informacyjnych  2.000,-   

Publikacja materiałów promocyjnych  924,79   

12 Radoniów 17 200,73 
Budowa lamp oświetleniowych w Radoniowie 15.787,21   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.413,52   

13 Wojciechów 24 857,38 

Wykonanie wiaty przystankowej  6.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  2.600,-   

Budowa sceny 16.857,38   

Zakup materiałów do remontu remizy strażackiej 1.400,-   

Razem  243 374,37     
       

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów           
Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków  

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1



1 600 60016 9 501,76   9 501,76  
2 600 60095 6 000,00   6 000,00  
3 750 75075 16 998,14   16 998,14  
4 754 75412 3 900,00 12 305,00 16 205,00  
5 900 90015   39 358,26 39 358,26  

6 921 92109 66 036,26 27 357,38 93 393,64  

7 926 92605 2 000,00   2 000,00  

8 926 92695 11 000,00 48 917,57 59 917,57  
  115 436,16 127 938,21 243 374,37  

 

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ XXVI/131/16 z dnia 26.10.2016 r.   

   
 

    

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
  

o których mowa w art.223 ustawy o finansach publicznych 
  

 na 2016 rok   

        

        

     

Dział Rozdział  Nazwa jednostki Dochody Wydatki 

Planowany    
stan 

środków   
pieniężnych   
31.12.2016   

801 80101 Szkoła Podstawowa Lubomierz 41 000,00 41 000,00 0,00   

801 80101 Szkoła Podstawowa Pławna 10 081,49 10 081,49 0,00   

801 80104 Przedszkole Miejskie Lubomierz 130 935,00 130 935,00 0,00   

801 85410 Zespół Szkół Lubomierz 318 042,00 318 042,00 0,00   

OGÓŁEM 500 058,49 500 058,49 0,00   
 

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 7.593,44 zł celem dostosowania prawidłowej
klasyfikacji budżetowej.

II. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 8.567,94 zł w tym:
1. celem dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej w kwocie 7.593,44 zł.
2. w związku z wykonaniem dochodów w wysokości wyższej niż plan na kwotę 974,50 zł.

III. Dokonano zmniejszeń planu wydatków na kwotę 292.045,53 zł w tym:
1. zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego w rozdz.60016 pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych ” o kwotę 204.445,53 zł.
2. zmniejszenie w rozdz.75412, 92695 w związku ze zmianami przedsięwzięć realizowanych w

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Milęcice i Wojciechów w kwocie 9.000,00 zł.
3. zmniejszenie planu wydatków MGOPS w Lubomierzu o kwotę 78.600,00 zł.

IV. Dokonano zwiększeń planu wydatków na kwotę 293.020,03 zł w tym:
1. Szkoły Podstawowej w Pławnej w rozdz.80101 o kwotę 8.000,00 zł.
2. Szkoły Podstawowej w Lubomierzu w rozdz.80101 i 80150 o kwotę 65.000,00 zł.
3. Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu w rozdz.80104 o kwotę 9.000,00 zł
4. Zespołu Szkół w Lubomierzu w rozdz.80110,80120 i 85410 o kwotę 152.000,00 zł.
5. UGiM Lubomierz o kwotę 50.020,03 zł w tym na:

- opłacenie kapitału zakładowego Spółki Lubomierz PS Energetyka Odnawialna Sp. z o.o. w
rozdz.40003 w kwocie 2.550,00 zł,
- zakup materiałów i wyposażenia w rozdz.75023 kwota 31.379,50 zł,
- zwiększenie planu na dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w rozdz.90001
o kwotę 16.090,53 zł.

6. zwiększenie w rozdz.75412, 60095, 92109 w związku ze zmianami przedsięwzięć realizowanych w
ramach funduszu sołeckiego sołectwa Milęcice i Wojciechów w kwocie 9.000,00 zł w tym:
- zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sceny w Wojciechowie” o kwotę
1.500,00 zł
- nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Wykonanie dokumentacji schodów zewnętrznych w remizie
OSP Milęcice” w kwocie 4.305,00 zł.

V. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie wprowadzono zmiany w załączniku nr 6 i 13 do
Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 30.12.2015 r. w sprawie budżetu Gminy i
Miasta Lubomierz na 2016 r.

VI. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów:
1. Szkoły Podstawowej w Pławnej o kwotę 8.081,49 zł.
2. Szkoły Podstawowej w Lubomierzu o kwotę 9.100,00 zł.

VII. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 25.886.000,00 zł w tym: bieżące 25.305.000,00 zł, majątkowe 581.000,00 zł.
Plan wydatków 25.636.000,00 zł w tym: bieżące 24.146.000,00 zł, majątkowe 1.490.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0267B608-CBF5-4533-A5B2-E5CA867FE1D5. Podpisany Strona 1




